
ID: 4399 APARTAMENT 3+1 PËR SHITJE TEK
KODRA E DIELLIT 

Shitet apartament 3+1 i ndërtuar në një nga projektet
rezidenciale më të përparuara në zonën Kodra e Diellit 2, me
sipërfaqe totale prej 159 m², i vendosur në katin e parë të një
ndërtese moderne me vetëm katër kate dhe standarde
ndërtimi të shkëlqyera. Ky ambient është konceptuar për
komoditet maksimal dhe funksionalitet – me tre dhoma gjumi
që përshtaten për familje të mëdha ose investime për qera,
planimetrinë e hapur të sallonit me kuzhinë dhe korridore të
bollshëm që nuk e humbasin elegancën. Sipërfaqe e
brendshme me ndriçim natyral është garanci e një atmosfere
të rehatshme dhe të shëndetshme për jetesë të përhershme.
Vendndodhja në Kodra e Diellit 2 ofron një mjedis të qetë dhe
të zhvilluar mirë, me një komunitet të strukturuar dhe akses të
lehtë në arteriet kryesore të qytetit, përfshirë qendrat urbane,
ambiente të gjelbra dhe shërbime të shumta. Çmimi i shitjes
është 250,000 € (me mundësi negocimi), duke e bërë këtë
pronë një investim me vlerë të qëndrueshme dhe potencial
rritjeje. Për më shumë informacion ose për të rezervuar një
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 250,000 EUR 1,572/m2




